dammodo obbligatione provenire posse:

idcirco siipradictis et aliis ralionabilibus

causis animiim noslrum nioventibus,niolu

proprio, et ex certa nostra scientià, ac

maliirA deliberationc, deque apostolicae

poteslatis plenitudine, siipradictas nostras

litteras et omnia in eis conlenta, salvis

lanien remanentibus quibuscumque ob-

bligationibus et hypothecis, per dictum

Philippumll regem in vim supradiciarum

litterarum de liuiusmodi reddilibus, in-

troitibus atque proventibus, nec non fiu-

ctibus, iuribus, obventionibus el emolu-

mentis universis dictarum mensarum ma-

gistralium nominatim et in specie factis,

quibus aliquo modo per praesentes prae-

iudicare non intendimus, quoad caeleros

credilores, qui alias dirli Pbilippi II re-

gis fidem sequuli fucrunt, necnon quoad

legala in quacumque ultima sive alia dis-

positione relicla , et alia onera per di-

ctum Philippum regem, non tamen super

fruclibus, iuribus, obventionibus et emo-

lumentis dictarum mensarum magistra-

lium vigore dictarum litterarum specia-

liter et expresse imposila, auctoritale apo-

stolica, tenore praesentium, ad lerminos

iuris reducimus.

ciausuiae. § 8. Decemenles praesentes litteras
,

etiam ex eo quod quicumque interesse

habenles seu praelendenles vocali et au-

diti non fuerint, de subreplionis vel ob-

replionis aul nullitatis vitio, scu inten-

lionis noslrae vel aliquo quocumque

defectu nolari, impugnari, redarguì, aut

in ius vel controversiam vocarinullatenus

posse : sicque el non aliter per quoscum-

que iudices oidinarios el delegalos, etiam

ROMANUM An. C. 1604

causarum Palatii Apostolici audilores(su-

blatà eis el eorum cuilibel quavis aliter

iudicandi et interpretandi facullale el

auclorilate) iudicari et definir! debere,

ac irrilum et inane quidquid secus super

bis aquoquam, quavis auctoritale, scien-

ter vel ignoranler, contigeril altentari.

§ 9. Non obslantibus, qualenus opus Derogatio coi-

Sii, nostra de non loUendo iure quaesilo,

ac supradiclis lilteris noslris, ac quibus-

vis aliis, etiam derogatoriarum deroga-

toriis, ac irrilantibus, et aliis decrelis in

iilis appositis, nec non quibusvis aliis

constilutionibus et ordinalionibus apo-

slolicis, caeterisque in contrarium facien-

libus quibuscumque.

Datum Romae apud sanctnm Marcum
sub annulo Piscatoris die iv augusti mdciv

pontificatus nostri anno xiii'.

Dal. die 4 aiigust. 1604, ponlif. an. xin.

CCCLIV.

AbsohiHo el venia (jeneralis prò conver-

sìs a ludaismo ad fidem christianam,